

Ansøgning til Pigepartnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til makrab@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 26. februar 2024.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 6. eller 7. marts, hvor foreningen får mulighed for at uddybe sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Ansøgningskema – Pigepartnerskaber	
Ansøgende forening	Forening: BK Union Adresse: Genforeningspladsen 53, 2400 CVR: 25955293 Kontaktperson i bestyrelsen: Bo Steen Hansen Telefon: 29720620 Mail: bostenhansen@yahoo.com Ansæt ressourceperson: Jeppe Ottow Telefon: 30277971

	Mail: Pigefodbold@bkunion.dk
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen nu?	Alm. Fod
Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	Genforeningspladsens areal og fodboldbanerne ved Grøndal Multicenter, samt i selve Grøndal Multicenter.
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	150
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	16
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	100
VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	<p>BK Union sigter mod en pigeafdeling der over hele linjen tilbyder et social og fodboldfagligt lærerigt miljø, som skaber hele mennesker, med fodbold som primær fritidsinteresse.</p> <p>Medbestemmelse for medlemmer og glæde skal være vitale begreber i vores tilgang.</p> <p>Derfor er det vigtigt, at vi som pigeafdeling er ægte i vores relationsarbejde med pigerne, så vores piger altid har adgang til et "rum" med psykologisk tryghed, hvor der er både fysisk og mental trivsel i fokus.</p> <p>Dette rum vil vi skabe ved blandt andet at fastholde rollemodeller og herved skabe grobund for yderligere relations dannelse på tværs af årgange.</p>

	<p>Rent fodboldfagligt sigter vi mod at have to kamptilbud fra U12 og opad så alle altid kan starte til fodbold som nybegynder og føle sig matchet korrekt og samtidig fastholde dem som har spillet mange år. Dette kræver at vores rekruttering er målrettet de årgange hvor vi ikke er på det ønskede antal piger.</p>
<p>Hvilke indsætter ønsker foreningen at sætte fokus på i Pigepartnerskabet?</p> <p>Beskriv gerne kortfattet med udgangspunkt i nedenstående fokusområder (eller udvalgte af dem):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Organisering og struktur i foreningen, der skaber et godt pigemiljø og sikrer, at pigerne prioriteres i foreningen • Inddragelse af frivillige i pigeafdelingen, fx målrettet unge trænere, mødre el. lign. • Indgåelse af lokale samarbejder med fx skoler og fritidsinstitutioner for at tiltrække flere piger • Motivation af pigerne, fx via høj kvalitet i aktiviteterne (socialt, sportsligt mm), tilbud, der passer i pigernes liv og hverdag mm. 	<p>Frivillige:</p> <p>Fortsat fokus på rekruttering af eksterne frivillige, som har en passion for pigefodbold og passer ind i pigeafdelingens øvrige team af trænere og ungtrænere. Fokus på rekruttering af kvinder, som taler ind i det ønske vi har om flere rollemodeller. Målet er minimum en kvinde pr. årgang.</p> <p>Organisation:</p> <p>Vi er fortsat organiseret med Jeppe Ottow som Sportschef for Pigeafdelingen og afdelingens daglige drift. Hertil er Mia Isidor trådt ind som frivillig koordinator og Get Movin Ambassadør, som primært koordinerer og deltager i alle Get Movin indsætter sammen med vores hjælpe ambassadører, Emma, Sadaf, Yasmin, Alma og Nanna.</p> <p>Samarbejdet:</p> <p>Vi er indgået i Get Movin samarbejdet under DBU, hvilket forpligter klubben til skole- og Fritidsklub besøg og meget andet. Vi er den første DBU Get Movin klub i KBH. Flere af indsætterne på skoler, fritidsklubber og i børnehaver gjorde vi i forvejen, men nu er der sat mere struktur på og vi samler de fleste pigeindsætter vi har gang i på en Get Movin platform så der kommer mere struktur på indsætterne.</p> <p>Motivation:</p> <p>Vi prioriterer høj fodboldfaglighed og sender flere på DBU kurser end nogensinde før. Vi har i 2023 afholdt tre kurser i egen klub og 2024 forventes det, at blive endnu flere. Rollemodeller der er uddannede motiverer</p>

	<p>bedre med bedre øvelser og kendskab til vores medspiller DBU. Dertil rekruttering af flere licenstrænere til pigeafdelingen udefra i forskellige konstellationer. Det er et fokus som vi arbejder meget målrettet med. Også herfor er vi igang med ansættelse af en børne- og ungdomsudviklingstræner, som varetager overblikket og sparring hos pigeafdelingens trænere med henblik på et bedre træningsmiljø.</p> <p>På det sociale plan har vi skøjtning, MGP-fest, fællesspisninger, salg af diverse, City walk, Tivoli ture, stævner i både ind- og udland, kreativt værksted i perioder, følgeordningen, boksning, dans, overnatninger på klub Borup osv. Vi er meget opmærksomme på at pigerne elsker det og derfor prioriteres det. Vi vil gerne gøde smil, men også avle nye. Det skaber Motivation.</p> <p>Vi skal levere et ordentligt fodboldprodukt til piger, men samtidig skabe andre baner at spille på, hvor de indtager andre roller og vender om på niveauerne. Det skaber sammenhold og respekt på tværs. Det skaber Motivation.</p>
<p>SAMARBEJDSPARTNERE OG LOKALOMRÅDE</p>	
<p>Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?</p>	<p>Tagensbo Skole, Rødkilde Skole, Bellahøj, fritidsvejledning i KK, Idrætsprojektet, Fritidsliv med Mentor, Ferie Camp, Get2Sport og diverse børnehaver.</p> <p>Er i opstarts fasen med Ukrainske modtagercenter og Welcome House for at se på mulighederne der.</p> <p>Boblerne er Grøndalsvænge skole</p>
<p>Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?</p>	<p>Primært fokus på Nordvest, Vanløse og Brønshøj.</p>
<p>FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER</p>	

<p>Beskriv kort hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.</p>	<p>Vi har mange piger og yngre kvinder inkluderet i klubben. Udfordringen er ofte, at de får sent fri fra skole og herfor er udfordret i at håndtere de mindste hold som gerne har tidlige træningspas. Vores yngre kvindelige trænere vil faktisk gerne, men har svært ved at nå det. Herfor er det første de bliver præsenteret for hos os at de bare kommer når de kan og at de for Guds skyld ikke må stresse. Vi er ikke interesserede i at lægge endnu et pres på dem da det taler total imod alt andet vi gerne vil med vores medlemmer. Vores trænere responderer godt på det og de har oftest roller som ekstra hænder, så de kan undværes, men blot gør det bedre de timer der er der.</p> <p>Vi har også lønnede indsatser til vores yngre kvindelige trænere, så de også får en smag for at stå på banen i stedet for at sortere flasker i Netto. Et fritidsjob tager med garanti mange fra os på trænerdelen, fordi vi har flere medlemmer der ikke får penge hjemmefra og hvis de kan tjene i Netto og ikke hos os, så er det der de er, og netop dem er jo dem vi allerhelst vil have fat i til foreningslivet til både rollemodeller og for at bidrage til deres udvikling med foreningslivet på sidelinjen. Derfor er det også en prioritet når det er muligt.</p>
<p>FORANKRING I BESTYRELSEN</p>	
<p>Hvordan forankres indsatsen i bestyrelsen?</p> <p>Hvem er Kultur- og Fritidsforvaltningens kontaktperson fra bestyrelsen?</p>	<p>Indsatsen er forankret hos formand Bo Hansen og Ungdomsformand Mads Lindboe.</p> <p>Kontaktpersonen er formand Bo Hansen og Ungdomsformand Mads Lindboe.</p>
<p>UNDERSKRIFT</p>	
<p>Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.</p>	<p>Dato _7. Februar 2024_____</p> <p>Forperson (tydeligt navn + underskrift)</p> <p>Mads Lindboe</p> 